檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部廉政署　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路三段51號9

樓

承辦人：李翌瑚

電話：(02)2630-9586#2073

電子信箱：aac2073@mail.moj.gov.tw

受文者：彰化縣政府政風處

發文日期：中華民國103年11月14日

發文字號：廉預字第10305043430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關本署辦理之「『勇敢抓BUG─堅持廉潔．開創未來』

微電影徵件競賽活動」，徵件期間延長至103年12月15日，

請協助轉知，請　查照。

正本：總統府等主管機關及各縣市政府政風機構、真理大學、國立臺灣藝術大學、銘傳

大學、靜宜大學、淡江大學、中國文化大學、世新大學、開南大學、明道學校財

團法人明道大學、康寧大學、元智大學、亞洲大學、國立臺灣體育運動大學、義

守大學、長榮大學、玄奘大學、國立東華大學、國立臺灣大學、國立屏東大學、

國立臺中教育大學、國立交通大學、國立臺灣師範大學、國立中正大學、南華大

學、佛光大學、國立政治大學、大葉大學、國立臺北藝術大學、國立聯合大學、

輔仁大學學校財團法人輔仁大學、大同大學、實踐大學、台灣首府學校財團法人

台灣首府大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、樹德科技大學、中國科技大

學、德明財經、文藻學校財團法人文藻外語大學、崇右技術學院、國立虎尾科技

大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、稻江科技暨管理學院、明志科技

大學、臺北城市科技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒

吾學校財團法人醒吾科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學

、大華學校財團法人、育達科技大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、僑光科技

大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、南開科技大學、建國科技大學、

中州學校財團法人中州科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財

團法人吳鳳科技大學、崑山科技大學、南臺科技大學、台南應用科技大學、遠東

科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、高苑科技大學、國立高雄應用科技

大學、大仁科技大學、臺北市立圖書館政風室

副本：本署防貪組 2014-11-14
15:56:59

161030003944

■■■■■■陽光法案科 ■■■■■■■收文:103/11/14

■■■■■■■3 無附件